sobre vacaciones, esperamos un avance de 0.47%, llegando a un 76.44% al final de la meta del 1er trimestre, que equivale en
cumplimento a un 99.3% de lo establecido.

Auditorías Internas de Cumplimiento: Operativas y Financieras:
1) Auditoría de expedientes previo a la emisión de libramientos, según Memo del Despacho 098-18: Auditamos ciento trece (113)
expedientes para un monto total de RD$126,961,484.04
2) Auditoría a expedientes, bajo frecuencia definida, post emisión de libramientos del período enero - diciembre 2022, según
memo del Despacho 098-18
3) Proyecto auditoría a las nóminas de estipendio estudiantil 2022